[image: C:\Users\Home\Downloads\IMG-20180913-WA0065.jpg]   		[image: http://www.araruama.rj.gov.br/site/images/stories/braso.jpg]ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Araruama
IBASMA - Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama

_______________________________________________

PORTARIA Nº: 002, de 05 de janeiro de 2022.

Revogação da Portaria nº 15, de 01 de fevereiro de 2021 e a Portaria nº 27, de 05 de março de 2021 que dispõe sobre a composição da Comissão Permanente de Licitação - CPL do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA.

O Presidente do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama - IBASMA, usando das atribuições e competência que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 154/2019

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGA a Portaria nº 15, de 01 de fevereiro de 2021 e a Portaria nº 27, de 05 de março de 2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se os demais dispositivos em contrário.

Art. 3º. Publique-se em periódico oficial, e no site do IBASMA.

[bookmark: _GoBack]Araruama, 03 de janeiro de 2022.

Maciley dos Santos Amorim
Presidente – IBASMA

image1.jpeg

image2.jpeg